[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2016   № 1414
О внесении  изменений в

постановление Администрации
Гаврилов-Ямского муниципального

района от 31.10.2016 № 1163

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь статьёй  26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 31.10.2016 № 1163 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района на 2017 год» следующие изменения:
1.1. В заголовке слова «на 2017 год» исключить.

2. 1.2. В наименовании приложения слова «на 2017 год» исключить.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

     3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации                   Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
     4.  Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава Администрации
муниципального района                                                    В.И. Серебряков